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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Torneo OP XIV MEMORIAL BERTOLINI 0904004A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 19-06-2009 - 21-06-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 45

Sito Internet http://www.santasabina.org/scacchi/XIV_MEMORIAL_BERTOLINI.html

Okhotnik Vladimir               

1Salvador Roland                 

2
Stoppa Omar              

3

FSI - OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A) - GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009 - Pag. 1/24



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Okhotnik Vladimir               4.5 FRA 14.5016.5010.0010.502451 2100 2466 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1950

2 2 IM Salvador Roland                 4.5 PHI 14.0016.509.50 10.502445 2118 2484 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1982

3 4 M Stoppa Omar              4.0 ITA 13.0015.509.50 11.252252 2078 2319 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1978

4 8 CM Pesce Gabriele           4.0 ITA 12.5014.508.00 5.00 2122 2093 2220 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

5 7 CM Raineri Valerio          3.5 ITA 14.5017.5010.5014.252125 1999 2149 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1961

6 5 M Xia Jie                  3.5 ITA 13.5015.509.00 7.50 2224 2061 2211 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1989

7 6 CM Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA 13.0015.008.50 7.00 2140 2045 2194 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1989

8 12 CM Caputi Giuliano          3.5 ITA 12.5014.509.00 12.001979 1908 1902 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1967

9 21 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 11.0012.007.50 5.75 1848 1853 1809 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1973

10 22 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 9.50 10.006.00 5.50 1841 1711 1636 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

11 11 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 14.0016.009.50 9.25 1985 1931 1899 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1980

12 14 1N Mortola Alberto          3.0 ITA 13.5015.509.50 4.00 1969 1906 1907 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

13 9 CM Astengo Marcello         3.0 ITA 12.5013.008.00 2.25 2114 1954 1996 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

14 23 CM Rivara Massimo           3.0 ITA 10.5012.507.50 7.50 1841 1791 1397 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1957

15 33 2N Menichini Massimo        3.0 ITA 10.5012.507.00 7.00 1736 1984 1756 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1968

16 30 2N Restifo Katiuscia        3.0 ITA 10.5012.507.00 3.00 1779 1753 1741 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

17 27 1N Formento Paolo           3.0 ITA 10.5011.006.50 5.75 1802 1954 1732 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1997

18 26 1N Atteo Domenico           3.0 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1803 1891 1892 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

19 13 CM Pino Gianfranco          2.5 ITA 14.0016.0010.5010.75 1979 1877 1449 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1952

20 15 1N Saffioti Cristian        2.5 ITA 13.0013.508.50 4.25 1955 1950 1950 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1978

21 19 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1854 1805 1761 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

22 25 1N Rossi Marco              2.5 ITA 11.0011.506.50 3.75 1816 1821 1300 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

23 31 2N Cotugno Michele          2.5 ITA 9.50 11.005.50 3.50 1772 1776 1350 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

24 34 2N Gerbi Marco              2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1724 1802 1610 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

25 18 1N Saffioti Massimo         2.0 ITA 12.5014.008.50 1.75 1859 1865 1421 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1974

26 3 M Brun Dario               2.0 ITA 12.5013.008.50 2.25 2273 2012 2012 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1985

27 24 1N Caridi Nicolo'           2.0 ITA 12.0014.007.50 5.75 1838 1975 1453 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

28 29 CM Squarci Franco           2.0 ITA 11.5012.508.00 1.25 1787 1803 1399 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1946

29 35 2N Di Garbo Gianfranco      2.0 ITA 11.0011.507.50 4.75 1750 1930 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1951

30 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov2.0 11.0011.507.50 1.50 1410 1748 1527 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

31 20 CM Diena Giovanni           2.0 ITA 10.5011.507.50 5.00 1851 1698 1547 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1926

32 28 1N Pugliese Giuseppe        2.0 ITA 10.5011.007.00 4.25 1800 1832 1689 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1951

33 16 CM Mercandelli Claudio      2.0 ITA 10.0010.506.50 3.75 1893 1853 1483 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1964

34 37 2N Sordini Giuseppe         2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1559 1863 1623 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

35 40 NC Ferrarese Sergio         2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 0.75 1413 1649 1155 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

36 10 M Cirabisi Federico        1.5 ITA 14.0016.0010.004.00 2112 1900 1901 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1951

37 44 NC D'Ambrosio Francesco     1.5 ITA 13.0015.009.00 2.00 1389 1738 1363 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1937

38 17 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1871 1754 1387 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

39 32 2N Pesce Leandro            1.5 ITA 10.0011.007.00 2.50 1737 1811 1504 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1945

40 41 1N Mirata Danilo            1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 0.75 1655 1716 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1996

41 45 NC Lazzoni Davide           1.0 ITA 12.5014.008.50 0.00 1356 1977 519 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1997

42 36 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1559 1677 1491 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1947

43 42 NC De Maio Fabio            1.0 ITA 10.5012.006.50 0.00 1422 1792 993 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1977

44 39 3N Dragoni Alessandro       1.0 ITA 10.0012.007.00 0.00 1731 1037 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1997

45 38 2N Brugnolo Paolo           0.5 ITA 9.00 10.506.50 1.50 1501 1722 671 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1938
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1985 1931 1899 1980 M 818089 108765

9 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2114 1954 1996 1961 M 803928 101314

26 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1803 1891 1892 1961 M 816876 116017

21 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1848 1853 1809 1973 M 828637 128398

38 2N Brugnolo Paolo           ITA LIG GE 1501 1722 671 1938 M 834408 101317

3 M Brun Dario               ITA LIG GE 2273 2012 2012 1985 M 822582 121057

12 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1979 1908 1902 1967 M 821993 118668

24 1N Caridi Nicolo'           ITA LIG GE 1838 1975 1453 1958 M 816256 113567

36 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1559 1677 1491 1947 M 801186 119528

10 M Cirabisi Federico        ITA LIG GE 2112 1900 1901 1951 M 802166 101319

31 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1772 1776 1350 1960 M 843490 107641

44 NC D'Ambrosio Francesco     ITA LIG GE 1389 1738 1363 1937 M 101086

42 NC De Maio Fabio            ITA LOM MI 1422 1792 993 1977 M 133681

35 2N Di Garbo Gianfranco      ITA LOM MI 1750 1930 1951 M 143818

20 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1851 1698 1547 1926 M 811246 100508

39 3N Dragoni Alessandro       ITA LIG GE 1731 1037 1997 M 133340

40 NC Ferrarese Sergio         ITA LIG GE 1413 1649 1155 1951 M 124374

27 1N Formento Paolo           ITA LIG IM 1802 1954 1732 1997 M 861162 126797

19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA LIG GE 1854 1805 1761 1953 M 813389 100556

34 2N Gerbi Marco              ITA LIG GE 1724 1802 1610 1957 M 101077

6 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2140 2045 2194 1989 M 817228 131063

45 NC Lazzoni Davide           ITA LIG GE 1356 1977 519 1997 M 133343

33 2N Menichini Massimo        ITA LIG GE 1736 1984 1756 1968 M 836516 120863

16 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 1893 1853 1483 1964 M 820709 102605

41 1N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1655 1716 1996 M 127555

14 1N Mortola Alberto          ITA LIG GE 1969 1906 1907 1979 M 822434 105069

1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 2100 2466 1950 M 14101289

22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1841 1711 1636 1956 M 809365 102309

8 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2122 2093 2220 1991 M 824380 116018

32 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1737 1811 1504 1945 M 827720 118863

13 CM Pino Gianfranco          ITA LIG GE 1979 1877 1449 1952 M 120865

28 1N Pugliese Giuseppe        ITA LIG GE 1800 1832 1689 1951 M 821063 101035

7 CM Raineri Valerio          ITA LOM SO 2125 1999 2149 1961 M 809403 107494

30 2N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1779 1753 1741 1974 F 865273 135220

23 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1841 1791 1397 1957 M 814458 101036

25 1N Rossi Marco              ITA LIG GE 1816 1821 1300 1962 M 837466 117594

17 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1871 1754 1387 1962 M 813435 101038

15 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1955 1950 1950 1978 M 827851 125560

18 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1859 1865 1421 1974 M 824658 125559

2 IM Salvador Roland                 PHI 2445 2118 2484 1982 M 5201047

37 2N Sordini Giuseppe         ITA LIG GE 1559 1863 1623 1953 M 101083

29 CM Squarci Franco           ITA PIE AL 1787 1803 1399 1946 M 809110 101327

4 M Stoppa Omar              ITA LIG IM 2252 2078 2319 1978 M 810339 105088

43 NC Tsvetanov Petko Ivanov LIG GE 1410 1748 1527 1957 M

5 M Xia Jie                  ITA VEN VE 2224 2061 2211 1989 M 818615 116156
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Okhotnik Vladimir               4.5 FRA | 24 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 IM Salvador Roland                 4.5 PHI | 25 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | -1

26 3 M Brun Dario               2.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 39 0 | 0

3 4 M Stoppa Omar              4.0 ITA | 27 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | -1

6 5 M Xia Jie                  3.5 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 6 CM Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA | 29 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 14 N 1 | -1

5 7 CM Raineri Valerio          3.5 ITA | 30 B 1 | 21 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 1

4 8 CM Pesce Gabriele           4.0 ITA | 31 N 1 | 18 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | -1

13 9 CM Astengo Marcello         3.0 ITA | 32 B 1 | 45 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 1

36 10 M Cirabisi Federico        1.5 ITA | 33 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 0 | 46 0 | 46 0 | -1

11 11 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 34 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 1

8 12 CM Caputi Giuliano          3.5 ITA | 22 N Â½ | 33 B 1 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 7 N Â½ | -1

19 13 CM Pino Gianfranco          2.5 ITA | 35 N Â½ | 22 B 1 | 12 B Â½ | 23 N Â½ | 21 B 0 | 1

12 14 1N Mortola Alberto          3.0 ITA | 37 B 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 26 N 1 | 6 B 0 | 1

20 15 1N Saffioti Cristian        2.5 ITA | 38 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 5 B 0 | 33 N Â½ | -1

33 16 CM Mercandelli Claudio      2.0 ITA | 39 B 1 | 6 N 0 | 32 B Â½ | 33 N 0 | 28 N Â½ | -1

38 17 CM Roversi Stefano          1.5 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 26 N 0 | 34 N 0 | 37 B Â½ | -1

25 18 1N Saffioti Massimo         2.0 ITA | 41 B 1 | 8 N 0 | 37 B 1 | 12 N 0 | 27 B 0 | 1

21 19 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA | 42 N 1 | 5 B 0 | 27 N Â½ | 32 B 1 | 22 N 0 | -1

31 20 CM Diena Giovanni           2.0 ITA | 43 B 1 | 10 N 0 | 44 B Â½ | 27 N Â½ | 30 B 0 | 1

9 21 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA | 44 N 1 | 7 B 0 | 29 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 1 | -1

10 22 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA | 12 B Â½ | 13 N 0 | 45 B 1 | 44 N 1 | 19 B 1 | 1

14 23 CM Rivara Massimo           3.0 ITA | 48 0 | 35 B 1 | 43 N 1 | 13 B Â½ | 11 N Â½ | 0

27 24 1N Caridi Nicolo'           2.0 ITA | 1 N 0 | 34 N 1 | 15 B 0 | 31 B Â½ | 35 N Â½ | -1

22 25 1N Rossi Marco              2.5 ITA | 2 B 0 | 37 N 0 | 39 B 1 | 36 N 1 | 34 B Â½ | 1

18 26 1N Atteo Domenico           3.0 ITA | 3 N 0 | 36 N 1 | 17 B 1 | 14 B 0 | 29 N 1 | -1

17 27 1N Formento Paolo           3.0 ITA | 4 B 0 | 39 N 1 | 19 B Â½ | 20 B Â½ | 18 N 1 | 1

32 28 1N Pugliese Giuseppe        2.0 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 11 N 0 | 37 N Â½ | 16 B Â½ | -1

28 29 CM Squarci Franco           2.0 ITA | 6 B 0 | 41 N 1 | 21 B 0 | 42 N 1 | 26 B 0 | 1

16 30 2N Restifo Katiuscia        3.0 ITA | 7 N 0 | 40 B 1 | 14 N 0 | 43 B 1 | 20 N 1 | -1

23 31 2N Cotugno Michele          2.5 ITA | 8 B 0 | 43 N 0 | 41 B 1 | 24 N Â½ | 32 N 1 | -1

39 32 2N Pesce Leandro            1.5 ITA | 9 N 0 | 42 B 1 | 16 N Â½ | 19 N 0 | 31 B 0 | -1

15 33 2N Menichini Massimo        3.0 ITA | 10 B Â½ | 12 N 0 | 35 N 1 | 16 B 1 | 15 B Â½ | 1

24 34 2N Gerbi Marco              2.5 ITA | 11 N 0 | 24 B 0 | 38 N 1 | 17 B 1 | 25 N Â½ | -1

29 35 2N Di Garbo Gianfranco      2.0 ITA | 13 B Â½ | 23 N 0 | 33 B 0 | 45 N 1 | 24 B Â½ | 1

42 36 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 47 0 | 26 B 0 | 40 N 1 | 25 B 0 | 42 0 | 1

34 37 2N Sordini Giuseppe         2.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 28 B Â½ | 17 N Â½ | -1

45 38 2N Brugnolo Paolo           0.5 ITA | 15 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 41 N Â½ | 43 B 0 | 1

44 39 3N Dragoni Alessandro       1.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 40 B 0 | 3 1 | 0

35 40 NC Ferrarese Sergio         2.0 ITA | 17 B 0 | 30 N 0 | 36 B 0 | 39 N 1 | 44 B 1 | 1

40 41 1N Mirata Danilo            1.5 ITA | 18 N 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 38 B Â½ | 45 B 1 | 1

43 42 NC De Maio Fabio            1.0 ITA | 19 B 0 | 32 N 0 | 46 1 | 29 B 0 | 36 0 | 1

30 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 2.0 | 20 N 0 | 31 B 1 | 23 B 0 | 30 N 0 | 38 N 1 | -1

37 44 NC D'Ambrosio Francesco     1.5 ITA | 21 B 0 | 46 1 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 40 N 0 | 0

41 45 NC Lazzoni Davide           1.0 ITA | 46 1 | 9 B 0 | 22 N 0 | 35 B 0 | 41 N 0 | 0
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Altieri Danilo MarioITA 1985 4 2.00 2.19 -0.19 1931.601899 1980 M 818089 108765

9 CM Astengo Marcello         ITA 2114 4 2.00 2.02 -0.02 1954.401996 1961 M 803928 101314

26 1N Atteo Domenico           ITA 1803 4 2.00 1.29 0.71 1891.801892 1961 M 816876 116017

21 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 3 1.50 1.07 0.43 1853.001809 1973 M 828637 128398

38 2N Brugnolo Paolo           ITA 1501 2 0.00 0.23 -0.23 1722.25671 1938 M 834408 101317

3 M Brun Dario               ITA 2273 4 2.00 3.07 -1.07 2012.002012 1985 M 822582 121057

12 CM Caputi Giuliano          ITA 1979 4 3.00 2.45 0.55 1908.001902 1967 M 821993 118668

24 1N Caridi Nicolo'           ITA 1838 2 0.00 0.42 -0.42 1975.501453 1958 M 816256 113567

10 M Cirabisi Federico        ITA 2112 3 1.50 2.23 -0.73 1900.331901 1951 M 802166 101319

20 CM Diena Giovanni           ITA 1851 3 0.50 1.35 -0.85 1698.401547 1926 M 811246 100508

27 1N Formento Paolo           ITA 1802 4 2.00 1.36 0.64 1954.001732 1997 M 861162 126797

19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1854 4 1.50 1.85 -0.35 1805.201761 1953 M 813389 100556

6 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 5 3.50 3.09 0.41 2045.002194 1989 M 817228 131063

33 2N Menichini Massimo        ITA 1736 4 2.00 0.80 1.2 1984.751756 1968 M 836516 120863

16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1893 4 1.00 2.24 -1.24 1853.251483 1964 M 820709 102605

14 1N Mortola Alberto          ITA 1969 4 2.00 1.90 0.1 1906.601907 1979 M 822434 105069

1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 5 4.50 4.09 0.41 2100.002466 1950 M 14101289

22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 2 1.50 0.79 0.71 1711.401636 1956 M 809365 102309

8 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 4 3.00 1.75 1.25 2093.802220 1991 M 824380 116018

32 2N Pesce Leandro            ITA 1737 3 0.50 0.72 -0.22 1811.001504 1945 M 827720 118863

28 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1800 4 1.50 1.56 -0.06 1832.401689 1951 M 821063 101035

7 CM Raineri Valerio          ITA 2125 5 3.50 3.23 0.27 1999.602149 1961 M 809403 107494

30 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 3 1.00 0.76 0.24 1753.601741 1974 F 865273 135220

23 CM Rivara Massimo           ITA 1841 1 0.50 0.31 0.19 1791.331397 1957 M 814458 101036

25 1N Rossi Marco              ITA 1816 1 0.00 0.08 -0.08 1821.751300 1962 M 837466 117594

17 CM Roversi Stefano          ITA 1871 2 0.00 0.67 -0.67 1754.401387 1962 M 813435 101038

15 1N Saffioti Cristian        ITA 1955 5 2.50 2.61 -0.11 1950.001950 1978 M 827851 125560

18 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 3 0.00 1.10 -1.1 1865.501421 1974 M 824658 125559

2 IM Salvador Roland                 PHI 2445 5 4.50 3.99 0.51 2118.002484 1982 M 5201047

29 CM Squarci Franco           ITA 1787 3 0.00 1.01 -1.01 1803.251399 1946 M 809110 101327

4 M Stoppa Omar              ITA 2252 5 4.00 3.44 0.56 2078.602319 1978 M 810339 105088

5 M Xia Jie                  ITA 2224 5 3.50 3.33 0.17 2061.202211 1989 M 818615 116156
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 1 1.00 1.10 -0.1 0 1677.331491 1947 M 119528

31 2N Cotugno Michele          ITA 1772 1 0.00 2.00 -0.5 -9 1776.751350 1960 M 107641

44 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1389 1 0.00 0.70 -0.2 -9 1738.251363 1937 M 101086

42 NC De Maio Fabio            ITA 1422 0 0.00 0.30 -0.3 -12 1792.67993 1977 M 133681

40 NC Ferrarese Sergio         ITA 1413 2 1.00 1.00 0 12 1649.501155 1951 M 124374

34 2N Gerbi Marco              ITA 1724 0 0.00 2.00 0.5 15 1802.201610 1957 M 101077

45 NC Lazzoni Davide           ITA 1356 0 0.00 0.20 -0.2 -24 1977.50519 1997 M 133343

13 CM Pino Gianfranco          ITA 1979 0 0.00 2.60 -0.6 -27 1877.251449 1952 M 120865

37 2N Sordini Giuseppe         ITA 1559 0 0.00 0.80 1.2 36 1863.001623 1953 M 101083

43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 1410 1 1.00 0.70 1.3 36 1748.801527 1957 M
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451   |  24 1N Caridi Nicolo'           ITA 1838 1 - 0

2 25 1N Rossi Marco              ITA 1816   |  2 IM Salvador Roland                 PHI 2445 0 - 1

3 3 M Brun Dario               ITA 2273   |  26 1N Atteo Domenico           ITA 1803 1 - 0

4 27 1N Formento Paolo           ITA 1802   |  4 M Stoppa Omar              ITA 2252 0 - 1

5 5 M Xia Jie                  ITA 2224   |  28 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1800 1 - 0

6 29 CM Squarci Franco           ITA 1787   |  6 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 0 - 1

7 7 CM Raineri Valerio          ITA 2125   |  30 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 1 - 0

8 31 2N Cotugno Michele          ITA 1772   |  8 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 0 - 1

9 9 CM Astengo Marcello         ITA 2114   |  32 2N Pesce Leandro            ITA 1737 1 - 0

10 33 2N Menichini Massimo        ITA 1736   |  10 M Cirabisi Federico        ITA 2112 Â½ - Â½

11 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1985   |  34 2N Gerbi Marco              ITA 1724 1 - 0

12 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841   |  12 CM Caputi Giuliano          ITA 1979 Â½ - Â½

13 35 2N Di Garbo Gianfranco      ITA   |  13 CM Pino Gianfranco          ITA 1979 Â½ - Â½

14 14 1N Mortola Alberto          ITA 1969   |  37 2N Sordini Giuseppe         ITA 1559 1 - 0

15 38 2N Brugnolo Paolo           ITA 1501   |  15 1N Saffioti Cristian        ITA 1955 0 - 1

16 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1893   |  39 3N Dragoni Alessandro       ITA 1 - 0

17 40 NC Ferrarese Sergio         ITA 1413   |  17 CM Roversi Stefano          ITA 1871 0 - 1

18 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1859   |  41 1N Mirata Danilo            ITA 1 - 0

19 42 NC De Maio Fabio            ITA 1422   |  19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1854 0 - 1

20 20 CM Diena Giovanni           ITA 1851   |  43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 1410 1 - 0

21 44 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1389   |  21 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 0 - 1

22 23 CM Rivara Massimo           ITA 1841   |  0 - F

23 36 2N Christen Peter Walter    ITA 1559   |  0 - F

24 45 NC Lazzoni Davide           ITA 1356   |  1 - F
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1955   |  1 IM Okhotnik Vladimir               1 FRA 2451 0 - 1

2 2 IM Salvador Roland                 1 PHI 2445   |  11 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1985 1 - 0

3 17 CM Roversi Stefano          1 ITA 1871   |  3 M Brun Dario               1 ITA 2273 0 - 1

4 4 M Stoppa Omar              1 ITA 2252   |  14 1N Mortola Alberto          1 ITA 1969 1 - 0

5 19 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1854   |  5 M Xia Jie                  1 ITA 2224 0 - 1

6 6 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2140   |  16 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 1893 1 - 0

7 21 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1848   |  7 CM Raineri Valerio          1 ITA 2125 0 - 1

8 8 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2122   |  18 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1859 1 - 0

9 45 NC Lazzoni Davide           1 ITA 1356   |  9 CM Astengo Marcello         1 ITA 2114 0 - 1

10 10 M Cirabisi Federico        0.5 ITA 2112   |  20 CM Diena Giovanni           1 ITA 1851 1 - 0

11 12 CM Caputi Giuliano          0.5 ITA 1979   |  33 2N Menichini Massimo        0.5 ITA 1736 1 - 0

12 13 CM Pino Gianfranco          0.5 ITA 1979   |  22 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1841 1 - 0

13 23 CM Rivara Massimo           0 ITA 1841   |  35 2N Di Garbo Gianfranco      0.5 ITA 1 - 0

14 34 2N Gerbi Marco              0 ITA 1724   |  24 1N Caridi Nicolo'           0 ITA 1838 0 - 1

15 37 2N Sordini Giuseppe         0 ITA 1559   |  25 1N Rossi Marco              0 ITA 1816 1 - 0

16 36 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1559   |  26 1N Atteo Domenico           0 ITA 1803 0 - 1

17 39 3N Dragoni Alessandro       0 ITA   |  27 1N Formento Paolo           0 ITA 1802 0 - 1

18 28 1N Pugliese Giuseppe        0 ITA 1800   |  38 2N Brugnolo Paolo           0 ITA 1501 1 - 0

19 41 1N Mirata Danilo            0 ITA   |  29 CM Squarci Franco           0 ITA 1787 0 - 1

20 30 2N Restifo Katiuscia        0 ITA 1779   |  40 NC Ferrarese Sergio         0 ITA 1413 1 - 0

21 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov0 1410   |  31 2N Cotugno Michele          0 ITA 1772 1 - 0

22 32 2N Pesce Leandro            0 ITA 1737   |  42 NC De Maio Fabio            0 ITA 1422 1 - 0

23 44 NC D'Ambrosio Francesco     0 ITA 1389   |  1 - F
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Okhotnik Vladimir               2 FRA 2451   |  6 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2140 1 - 0

2 5 M Xia Jie                  2 ITA 2224   |  2 IM Salvador Roland                 2 PHI 2445 0 - 1

3 3 M Brun Dario               2 ITA 2273   |  8 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2122 0 - 1

4 7 CM Raineri Valerio          2 ITA 2125   |  4 M Stoppa Omar              2 ITA 2252 Â½ - Â½

5 9 CM Astengo Marcello         2 ITA 2114   |  10 M Cirabisi Federico        1.5 ITA 2112 1 - 0

6 13 CM Pino Gianfranco          1.5 ITA 1979   |  12 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 1979 Â½ - Â½

7 11 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1985   |  28 1N Pugliese Giuseppe        1 ITA 1800 1 - 0

8 14 1N Mortola Alberto          1 ITA 1969   |  30 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1779 1 - 0

9 24 1N Caridi Nicolo'           1 ITA 1838   |  15 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1955 0 - 1

10 16 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 1893   |  32 2N Pesce Leandro            1 ITA 1737 Â½ - Â½

11 26 1N Atteo Domenico           1 ITA 1803   |  17 CM Roversi Stefano          1 ITA 1871 1 - 0

12 18 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1859   |  37 2N Sordini Giuseppe         1 ITA 1559 1 - 0

13 27 1N Formento Paolo           1 ITA 1802   |  19 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1854 Â½ - Â½

14 20 CM Diena Giovanni           1 ITA 1851   |  44 NC D'Ambrosio Francesco     1 ITA 1389 Â½ - Â½

15 29 CM Squarci Franco           1 ITA 1787   |  21 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1848 0 - 1

16 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov1 1410   |  23 CM Rivara Massimo           1 ITA 1841 0 - 1

17 22 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1841   |  45 NC Lazzoni Davide           1 ITA 1356 1 - 0

18 35 2N Di Garbo Gianfranco      0.5 ITA   |  33 2N Menichini Massimo        0.5 ITA 1736 0 - 1

19 25 1N Rossi Marco              0 ITA 1816   |  39 3N Dragoni Alessandro       0 ITA 1 - 0

20 31 2N Cotugno Michele          0 ITA 1772   |  41 1N Mirata Danilo            0 ITA 1 - 0

21 38 2N Brugnolo Paolo           0 ITA 1501   |  34 2N Gerbi Marco              0 ITA 1724 0 - 1

22 40 NC Ferrarese Sergio         0 ITA 1413   |  36 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1559 0 - 1

23 42 NC De Maio Fabio            0 ITA 1422   |  1 - F
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pesce Gabriele           3 ITA 2122   |  1 IM Okhotnik Vladimir               3 FRA 2451 0 - 1

2 2 IM Salvador Roland                 3 PHI 2445   |  9 CM Astengo Marcello         3 ITA 2114 1 - 0

3 4 M Stoppa Omar              2.5 ITA 2252   |  3 M Brun Dario               2 ITA 2273 1 - 0

4 6 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2140   |  7 CM Raineri Valerio          2.5 ITA 2125 Â½ - Â½

5 15 1N Saffioti Cristian        2 ITA 1955   |  5 M Xia Jie                  2 ITA 2224 0 - 1

6 21 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1848   |  11 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1985 Â½ - Â½

7 12 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1979   |  18 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1859 1 - 0

8 23 CM Rivara Massimo           2 ITA 1841   |  13 CM Pino Gianfranco          2 ITA 1979 Â½ - Â½

9 26 1N Atteo Domenico           2 ITA 1803   |  14 1N Mortola Alberto          2 ITA 1969 0 - 1

10 33 2N Menichini Massimo        1.5 ITA 1736   |  16 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 1893 1 - 0

11 19 CM Gandolfi Gianfranco      1.5 ITA 1854   |  32 2N Pesce Leandro            1.5 ITA 1737 1 - 0

12 27 1N Formento Paolo           1.5 ITA 1802   |  20 CM Diena Giovanni           1.5 ITA 1851 Â½ - Â½

13 44 NC D'Ambrosio Francesco     1.5 ITA 1389   |  22 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1841 0 - 1

14 34 2N Gerbi Marco              1 ITA 1724   |  17 CM Roversi Stefano          1 ITA 1871 1 - 0

15 24 1N Caridi Nicolo'           1 ITA 1838   |  31 2N Cotugno Michele          1 ITA 1772 Â½ - Â½

16 36 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1559   |  25 1N Rossi Marco              1 ITA 1816 0 - 1

17 37 2N Sordini Giuseppe         1 ITA 1559   |  28 1N Pugliese Giuseppe        1 ITA 1800 Â½ - Â½

18 42 NC De Maio Fabio            1 ITA 1422   |  29 CM Squarci Franco           1 ITA 1787 0 - 1

19 30 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1779   |  43 NC Tsvetanov Petko Ivanov1 1410 1 - 0

20 45 NC Lazzoni Davide           1 ITA 1356   |  35 2N Di Garbo Gianfranco      0.5 ITA 0 - 1

21 41 1N Mirata Danilo            0 ITA   |  38 2N Brugnolo Paolo           0 ITA 1501 Â½ - Â½

22 39 3N Dragoni Alessandro       0 ITA   |  40 NC Ferrarese Sergio         0 ITA 1413 0 - 1

23 10 M Cirabisi Federico        1.5 ITA 2112   |  0 - F
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Okhotnik Vladimir               4 FRA 2451   |  2 IM Salvador Roland                 4 PHI 2445 Â½ - Â½

2 5 M Xia Jie                  3 ITA 2224   |  4 M Stoppa Omar              3.5 ITA 2252 Â½ - Â½

3 7 CM Raineri Valerio          3 ITA 2125   |  12 CM Caputi Giuliano          3 ITA 1979 Â½ - Â½

4 9 CM Astengo Marcello         3 ITA 2114   |  8 CM Pesce Gabriele           3 ITA 2122 0 - 1

5 14 1N Mortola Alberto          3 ITA 1969   |  6 CM Gioseffi Massimiliano    2.5 ITA 2140 0 - 1

6 11 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1985   |  23 CM Rivara Massimo           2.5 ITA 1841 Â½ - Â½

7 13 CM Pino Gianfranco          2.5 ITA 1979   |  21 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1848 0 - 1

8 22 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1841   |  19 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 1854 1 - 0

9 33 2N Menichini Massimo        2.5 ITA 1736   |  15 1N Saffioti Cristian        2 ITA 1955 Â½ - Â½

10 18 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1859   |  27 1N Formento Paolo           2 ITA 1802 0 - 1

11 20 CM Diena Giovanni           2 ITA 1851   |  30 2N Restifo Katiuscia        2 ITA 1779 0 - 1

12 25 1N Rossi Marco              2 ITA 1816   |  34 2N Gerbi Marco              2 ITA 1724 Â½ - Â½

13 29 CM Squarci Franco           2 ITA 1787   |  26 1N Atteo Domenico           2 ITA 1803 0 - 1

14 28 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 1800   |  16 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 1893 Â½ - Â½

15 35 2N Di Garbo Gianfranco      1.5 ITA   |  24 1N Caridi Nicolo'           1.5 ITA 1838 Â½ - Â½

16 32 2N Pesce Leandro            1.5 ITA 1737   |  31 2N Cotugno Michele          1.5 ITA 1772 0 - 1

17 17 CM Roversi Stefano          1 ITA 1871   |  37 2N Sordini Giuseppe         1.5 ITA 1559 Â½ - Â½

18 40 NC Ferrarese Sergio         1 ITA 1413   |  44 NC D'Ambrosio Francesco     1.5 ITA 1389 1 - 0

19 38 2N Brugnolo Paolo           0.5 ITA 1501   |  43 NC Tsvetanov Petko Ivanov1 1410 0 - 1

20 41 1N Mirata Danilo            0.5 ITA   |  45 NC Lazzoni Davide           1 ITA 1356 1 - 0

21 3 M Brun Dario               2 ITA 2273   |  39 3N Dragoni Alessandro       0 ITA 0 - 1 F

22 36 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1559   |  42 NC De Maio Fabio            1 ITA 1422 0 - 0 F

23 10 M Cirabisi Federico        1.5 ITA 2112   |  0 - F
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

1 Okhotnik Vladimir               
IM FRA   Elo FIDE: 2451 Perf: 2466 Media: 2100.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Caridi Nicolo'           ITA 1838 613 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1955 496 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 311 0.86 1 3 3

4 N 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 329 0.88 1 4 4

5 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2445 6 0.51 Â½ 4 4

4.09 4 4

2 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2445 Perf: 2484 Media: 2118.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Rossi Marco              ITA 1816 629 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1985 460 0.92 1 2 2

3 N 5 M Xia Jie                  ITA 2224 221 0.78 1 3 3

4 B 9 CM Astengo Marcello         ITA 2114 331 0.88 1 4 4

5 N 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -6 0.49 Â½ 4 4

3.99 4 4

3 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2012 Media: 2012.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Atteo Domenico           ITA 1803 470 0.92 1 1 1

2 N 17 CM Roversi Stefano          ITA 1871 402 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 151 0.7 0 2 2

4 N 4 M Stoppa Omar              ITA 2252 21 0.53 0 2 2

5 39 3N Dragoni Alessandro       ITA 0 F 2 2

3.07 2 2

4 Stoppa Omar              
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2319 Media: 2078.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Formento Paolo           ITA 1802 450 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Mortola Alberto          ITA 1969 283 0.84 1 2 2

3 N 7 CM Raineri Valerio          ITA 2125 127 0.67 Â½ 2 2

4 B 3 M Brun Dario               ITA 2273 -21 0.47 1 3 3

5 N 5 M Xia Jie                  ITA 2224 28 0.54 Â½ 3 3

3.44 3 3
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

5 Xia Jie                  
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2211 Media: 2061.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1800 424 0.92 1 1 1

2 N 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1854 370 0.9 1 2 2

3 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2445 -221 0.22 0 2 2

4 N 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1955 269 0.83 1 3 3

5 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2252 -28 0.46 Â½ 3 3

3.33 3 3

6 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2194 Media: 2045.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Squarci Franco           ITA 1787 353 0.89 1 1 1

2 B 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1893 247 0.81 1 2 2

3 N 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -311 0.14 0 2 2

4 B 7 CM Raineri Valerio          ITA 2125 15 0.52 Â½ 2 2

5 N 14 1N Mortola Alberto          ITA 1969 171 0.73 1 3 3

3.09 3 3

7 Raineri Valerio          
CM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 2149 Media: 1999.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 346 0.89 1 1 1

2 N 21 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 277 0.83 1 2 2

3 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2252 -127 0.33 Â½ 2 2

4 N 6 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 -15 0.48 Â½ 2 2

5 B 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1979 146 0.7 Â½ 2 2

3.23 2 2

8 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2220 Media: 2093.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Cotugno Michele          ITA 1772 1 0 1

2 B 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 263 0.82 1 1 2

3 N 3 M Brun Dario               ITA 2273 -151 0.3 1 2 3

4 B 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -329 0.12 0 2 3

5 N 9 CM Astengo Marcello         ITA 2114 8 0.51 1 3 4

1.75 3 4
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

9 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1996 Media: 1954.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Pesce Leandro            ITA 1737 377 0.91 1 1 1

2 N 45 NC Lazzoni Davide           ITA 1356 1 1 2

3 B 10 M Cirabisi Federico        ITA 2112 2 0.5 1 2 3

4 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2445 -331 0.12 0 2 3

5 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 -8 0.49 0 2 3

2.02 2 3

10 Cirabisi Federico        
M ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1901 Media: 1900.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Menichini Massimo        ITA 1736 376 0.91 Â½ 0 0

2 B 20 CM Diena Giovanni           ITA 1851 261 0.82 1 1 1

3 N 9 CM Astengo Marcello         ITA 2114 -2 0.5 0 1 1

4 46 0 F 1 1

5 46 0 F 1 1

2.23 1 1

11 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1899 Media: 1931.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Gerbi Marco              ITA 1724 1 0 1

2 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2445 -460 0.08 0 0 1

3 B 28 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1800 185 0.74 1 1 2

4 N 21 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 137 0.68 Â½ 1 2

5 B 23 CM Rivara Massimo           ITA 1841 144 0.69 Â½ 1 2

2.19 1 2

12 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1902 Media: 1908.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 138 0.69 Â½ 0 0

2 B 33 2N Menichini Massimo        ITA 1736 243 0.8 1 1 1

3 N 13 CM Pino Gianfranco          ITA 1979 Â½ 1 1

4 B 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 120 0.66 1 2 2

5 N 7 CM Raineri Valerio          ITA 2125 -146 0.3 Â½ 2 2

2.45 2 2
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

13 Pino Gianfranco          
CM ITA Elo Italia: 1979 Variaz: -27 Perf: 1449 Media: 1877.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Di Garbo Gianfranco      ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 138 0.69 1 1 1

3 B 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1979 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 23 CM Rivara Massimo           ITA 1841 138 0.69 Â½ 1 1

5 B 21 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 131 0.68 0 1 1

3.06 1 1

14 Mortola Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1907 Media: 1906.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Sordini Giuseppe         ITA 1559 1 0 1

2 N 4 M Stoppa Omar              ITA 2252 -283 0.16 0 0 1

3 B 30 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 190 0.75 1 1 2

4 N 26 1N Atteo Domenico           ITA 1803 166 0.72 1 2 3

5 B 6 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 -171 0.27 0 2 3

1.9 2 3

15 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1950 Media: 1950.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Brugnolo Paolo           ITA 1501 454 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -496 0.08 0 1 1

3 N 24 1N Caridi Nicolo'           ITA 1838 117 0.66 1 2 2

4 B 5 M Xia Jie                  ITA 2224 -269 0.17 0 2 2

5 N 33 2N Menichini Massimo        ITA 1736 219 0.78 Â½ 2 2

2.61 2 2

16 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1483 Media: 1853.25 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Dragoni Alessandro       ITA 0.5 1 1 1

2 N 6 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 -247 0.19 0 1 1

3 B 32 2N Pesce Leandro            ITA 1737 156 0.71 Â½ 1 1

4 N 33 2N Menichini Massimo        ITA 1736 157 0.71 0 1 1

5 N 28 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1800 93 0.63 Â½ 1 1

2.24 1 1
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OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

17 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1387 Media: 1754.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Ferrarese Sergio         ITA 1413 1 0 1

2 B 3 M Brun Dario               ITA 2273 -402 0.08 0 0 1

3 N 26 1N Atteo Domenico           ITA 1803 68 0.59 0 0 1

4 N 34 2N Gerbi Marco              ITA 1724 0 0 1

5 B 37 2N Sordini Giuseppe         ITA 1559 Â½ 0 1

0.67 0 1

18 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1421 Media: 1865.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 1N Mirata Danilo            ITA 0.5 1 1 1

2 N 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 -263 0.18 0 1 1

3 B 37 2N Sordini Giuseppe         ITA 1559 1 1 2

4 N 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1979 -120 0.34 0 1 2

5 B 27 1N Formento Paolo           ITA 1802 57 0.58 0 1 2

1.1 1 2

19 Gandolfi Gianfranco      
CM ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1761 Media: 1805.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC De Maio Fabio            ITA 1422 1 0 1

2 B 5 M Xia Jie                  ITA 2224 -370 0.1 0 0 1

3 N 27 1N Formento Paolo           ITA 1802 52 0.57 Â½ 0 1

4 B 32 2N Pesce Leandro            ITA 1737 117 0.66 1 1 2

5 N 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 13 0.52 0 1 2

1.85 1 2

20 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1547 Media: 1698.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 1410 1 0 1

2 N 10 M Cirabisi Federico        ITA 2112 -261 0.18 0 0 1

3 B 44 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1389 Â½ 0 1

4 N 27 1N Formento Paolo           ITA 1802 49 0.57 Â½ 0 1

5 B 30 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 72 0.6 0 0 1

1.35 0 1
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21 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1809 Media: 1853.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1389 1 0 1

2 B 7 CM Raineri Valerio          ITA 2125 -277 0.17 0 0 1

3 N 29 CM Squarci Franco           ITA 1787 61 0.58 1 1 2

4 B 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1985 -137 0.32 Â½ 1 2

5 N 13 CM Pino Gianfranco          ITA 1979 1 1 3

1.07 1 3

22 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1636 Media: 1711.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1979 -138 0.31 Â½ 0 0

2 N 13 CM Pino Gianfranco          ITA 1979 0 0 0

3 B 45 NC Lazzoni Davide           ITA 1356 1 0 1

4 N 44 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1389 1 0 2

5 B 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1854 -13 0.48 1 1 3

0.79 1 3

23 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1397 Media: 1791.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 48 0 F 0 0

2 B 35 2N Di Garbo Gianfranco      ITA 0.5 1 1 1

3 N 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 1410 1 1 2

4 B 13 CM Pino Gianfranco          ITA 1979 Â½ 1 2

5 N 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1985 -144 0.31 Â½ 1 2

0.31 1 2

24 Caridi Nicolo'           
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1453 Media: 1975.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -613 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Gerbi Marco              ITA 1724 1 0 1

3 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1955 -117 0.34 0 0 1

4 B 31 2N Cotugno Michele          ITA 1772 Â½ 0 1

5 N 35 2N Di Garbo Gianfranco      ITA 0.5 Â½ 0 1

0.42 0 1
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25 Rossi Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1300 Media: 1821.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2445 -629 0.08 0 0 0

2 N 37 2N Sordini Giuseppe         ITA 1559 0 0 0

3 B 39 3N Dragoni Alessandro       ITA 0.5 1 1 1

4 N 36 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 1 1 2

5 B 34 2N Gerbi Marco              ITA 1724 Â½ 1 2

0.08 1 2

26 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1892 Media: 1891.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Brun Dario               ITA 2273 -470 0.08 0 0 0

2 N 36 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 1 0 1

3 B 17 CM Roversi Stefano          ITA 1871 -68 0.41 1 1 2

4 B 14 1N Mortola Alberto          ITA 1969 -166 0.28 0 1 2

5 N 29 CM Squarci Franco           ITA 1787 16 0.52 1 2 3

1.29 2 3

27 Formento Paolo           
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1732 Media: 1954.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2252 -450 0.08 0 0 0

2 N 39 3N Dragoni Alessandro       ITA 0.5 1 1 1

3 B 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1854 -52 0.43 Â½ 1 1

4 B 20 CM Diena Giovanni           ITA 1851 -49 0.43 Â½ 1 1

5 N 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 -57 0.42 1 2 2

1.36 2 2

28 Pugliese Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1689 Media: 1832.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Xia Jie                  ITA 2224 -424 0.08 0 0 0

2 B 38 2N Brugnolo Paolo           ITA 1501 299 0.85 1 1 1

3 N 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1985 -185 0.26 0 1 1

4 N 37 2N Sordini Giuseppe         ITA 1559 Â½ 1 1

5 B 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1893 -93 0.37 Â½ 1 1

1.56 1 1
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29 Squarci Franco           
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1399 Media: 1803.25 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 -353 0.11 0 0 0

2 N 41 1N Mirata Danilo            ITA 0.5 1 1 1

3 B 21 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 -61 0.42 0 1 1

4 N 42 NC De Maio Fabio            ITA 1422 1 1 2

5 B 26 1N Atteo Domenico           ITA 1803 -16 0.48 0 1 2

1.01 1 2

30 Restifo Katiuscia        
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1741 Media: 1753.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Raineri Valerio          ITA 2125 -346 0.11 0 0 0

2 B 40 NC Ferrarese Sergio         ITA 1413 1 0 1

3 N 14 1N Mortola Alberto          ITA 1969 -190 0.25 0 0 1

4 B 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 1410 1 0 2

5 N 20 CM Diena Giovanni           ITA 1851 -72 0.4 1 1 3

0.76 1 3

31 Cotugno Michele          
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -9 Perf: 1350 Media: 1776.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 -350 0.11 0 0 0

2 N 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 1410 362 0.9 0 0 0

3 B 41 1N Mirata Danilo            ITA 0.5 1 1 1

4 N 24 1N Caridi Nicolo'           ITA 1838 -66 0.41 Â½ 1 1

5 N 32 2N Pesce Leandro            ITA 1737 35 0.55 1 2 2

2.47 2 2

32 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1504 Media: 1811.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Astengo Marcello         ITA 2114 -377 0.09 0 0 0

2 B 42 NC De Maio Fabio            ITA 1422 1 0 1

3 N 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1893 -156 0.29 Â½ 0 1

4 N 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1854 -117 0.34 0 0 1

5 B 31 2N Cotugno Michele          ITA 1772 0 0 1

0.72 0 1
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33 Menichini Massimo        
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1756 Media: 1984.75 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Cirabisi Federico        ITA 2112 -376 0.09 Â½ 0 0

2 N 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1979 -243 0.2 0 0 0

3 N 35 2N Di Garbo Gianfranco      ITA 0.5 1 1 1

4 B 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1893 -157 0.29 1 2 2

5 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1955 -219 0.22 Â½ 2 2

0.8 2 2

34 Gerbi Marco              
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 15 Perf: 1610 Media: 1802.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1985 -261 0.18 0 0 0

2 B 24 1N Caridi Nicolo'           ITA 1838 -114 0.34 0 0 0

3 N 38 2N Brugnolo Paolo           ITA 1501 223 0.78 1 1 1

4 B 17 CM Roversi Stefano          ITA 1871 -147 0.3 1 2 2

5 N 25 1N Rossi Marco              ITA 1816 -92 0.37 Â½ 2 2

1.97 2 2

35 Di Garbo Gianfranco      
2N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1930 Media: 1750.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pino Gianfranco          ITA 1979 0.5 Â½ 0 0

2 N 23 CM Rivara Massimo           ITA 1841 0.5 0 0 0

3 B 33 2N Menichini Massimo        ITA 1736 0.5 0 0 0

4 N 45 NC Lazzoni Davide           ITA 1356 0.5 1 1 1

5 B 24 1N Caridi Nicolo'           ITA 1838 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

36 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 0 Perf: 1491 Media: 1677.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 47 0 F 0 0

2 B 26 1N Atteo Domenico           ITA 1803 -244 0.2 0 0 0

3 N 40 NC Ferrarese Sergio         ITA 1413 146 0.7 1 1 1

4 B 25 1N Rossi Marco              ITA 1816 -257 0.18 0 1 1

5 42 NC De Maio Fabio            ITA 1422 137 0 F 1 1

1.08 1 1

FSI - OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A) - GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP XIV MEMORIAL BERTOLINI (0904004A)
GENOVA - 19-06-2009 - 21-06-2009

37 Sordini Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 36 Perf: 1623 Media: 1863.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Mortola Alberto          ITA 1969 -410 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Rossi Marco              ITA 1816 -257 0.18 1 1 1

3 N 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 -300 0.15 0 1 1

4 B 28 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1800 -241 0.2 Â½ 1 1

5 N 17 CM Roversi Stefano          ITA 1871 -312 0.14 Â½ 1 1

0.75 1 1

38 Brugnolo Paolo           
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 671 Media: 1722.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1955 -454 0.08 0 0 0

2 N 28 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1800 -299 0.15 0 0 0

3 B 34 2N Gerbi Marco              ITA 1724 0 0 0

4 N 41 1N Mirata Danilo            ITA 0.5 Â½ 0 0

5 B 43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 1410 0 0 0

0.23 0 0

39 Dragoni Alessandro       
3N ITA Elo Italia: Variaz: -24 Perf: 1037 Media: 1731.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1893 0.5 0 0 0

2 B 27 1N Formento Paolo           ITA 1802 0.5 0 0 0

3 N 25 1N Rossi Marco              ITA 1816 0.5 0 0 0

4 B 40 NC Ferrarese Sergio         ITA 1413 0.5 0 0 0

5 3 M Brun Dario               ITA 2273 1 F 0 1

0 0 1

40 Ferrarese Sergio         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1155 Media: 1649.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Roversi Stefano          ITA 1871 -458 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 -366 0.1 0 0 0

3 B 36 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 -146 0.3 0 0 0

4 N 39 3N Dragoni Alessandro       ITA 0.5 1 1 1

5 B 44 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1389 24 0.53 1 2 2

1.51 2 2
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41 Mirata Danilo            
1N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1716 Media: 1655.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 0.5 0 0 0

2 B 29 CM Squarci Franco           ITA 1787 0.5 0 0 0

3 N 31 2N Cotugno Michele          ITA 1772 0.5 0 0 0

4 B 38 2N Brugnolo Paolo           ITA 1501 0.5 Â½ 0 0

5 B 45 NC Lazzoni Davide           ITA 1356 0.5 1 1 1

0 1 1

42 De Maio Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -12 Perf: 993 Media: 1792.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1854 -432 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Pesce Leandro            ITA 1737 -315 0.14 0 0 0

3 46 1 F 0 1

4 B 29 CM Squarci Franco           ITA 1787 -365 0.1 0 0 1

5 36 2N Christen Peter Walter    ITA 1559 -137 0 F 0 1

0.32 0 1

43 Tsvetanov Petko Ivanov
NC Elo Italia: 1410 Variaz: 36 Perf: 1527 Media: 1748.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Diena Giovanni           ITA 1851 -441 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Cotugno Michele          ITA 1772 -362 0.1 1 1 1

3 B 23 CM Rivara Massimo           ITA 1841 -431 0.08 0 1 1

4 N 30 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 -369 0.1 0 1 1

5 N 38 2N Brugnolo Paolo           ITA 1501 -91 0.38 1 2 2

0.74 2 2

44 D'Ambrosio Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -9 Perf: 1363 Media: 1738.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 -459 0.08 0 0 0

2 46 1 F 0 1

3 N 20 CM Diena Giovanni           ITA 1851 -462 0.08 Â½ 0 1

4 B 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -452 0.08 0 0 1

5 N 40 NC Ferrarese Sergio         ITA 1413 -24 0.47 0 0 1

0.71 0 1
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45 Lazzoni Davide           
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -24 Perf: 519 Media: 1977.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 46 1 F 0 1

2 B 9 CM Astengo Marcello         ITA 2114 -758 0.08 0 0 1

3 N 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -485 0.08 0 0 1

4 B 35 2N Di Garbo Gianfranco      ITA 0.5 0 0 1

5 N 41 1N Mirata Danilo            ITA 0.5 0 0 1

1.16 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 CM Pino Gianfranco          ITA 4 2.0 1877 1877 1979 1952 M 120865

31 2N Cotugno Michele          ITA 3 1.5 1899 1899 1772 1960 M 107641

34 2N Gerbi Marco              ITA 5 2.5 1802 1802 1724 1957 M 101077

37 2N Sordini Giuseppe         ITA 5 2.0 1863 1791 1559 1953 M 101083

42 NC De Maio Fabio            ITA 3 0.0 1793 993 1422 1977 M 133681

43 NC Tsvetanov Petko Ivanov 4 1.0 1743 1550 1410 1957 M

44 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 3 0.5 1847 1574 1389 1937 M 101086
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